
 

 

UCHWAŁA NR 9/II/14 

RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Miejska w Pajęcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się budżet Gminy i Miasta Pajęczno na 2015 rok. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 30.425.890,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 29.695.890,45 zł; 

2) dochody majątkowe 730.000,00 zł - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 29.032.858,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26.616.948,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.415.910,69 zł - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 26.616.948,00 zł, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 21.628.686,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 16.137.033,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5.491.653,00 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 975.135,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.463.127,00 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 550.000,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.415.910,69 zł, jak w załącz-

niku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1.393.031,76 

zł, którą przeznacza się na spłatę rat pożyczek i kredytów. 

§ 5. Ustala się: 

1) rozchody budżetu w kwocie 1.393.031,76 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 40.931,84 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2015 r.

Poz. 893



b) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.352.099,92 zł - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w roku 2015 na sfinansowanie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł oraz z tytułu kosztów 

obsługi ww. zobowiązań do kwoty 80.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się plan finansowy przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2015 rok 

wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 280.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  

w kwocie 50.000,00 zł. 

§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 212.000,00 zł oraz wydat-

ki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów al-

koholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii dział 851 rozdział 85154 w kwocie 

209.000,00 zł i rozdział 85153 w kwocie 3.000,00, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6A do niniejszej uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami – zgodnie z załącznikami nr 7 i 7A; 

3) dochody z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska dział 900 rozdział 90019 w kwocie 

260.000,00 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie 260.000,00 

zł, zgodnie z załącznikami nr 8 i 8A do niniejszej uchwały; 

4) dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami w kwocie 1.000.000,00 zł oraz wydatki dotyczące 

gospodarki odpadami komunalnymi w kwocie 1.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 11 i 11A do ni-

niejszej uchwały. 

§ 10. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Pajęczno obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2015 

roku na finansowanie zadań zleconych podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych i nie działa-

jących w celu osiągnięcia zysku na łączną kwotę 281.000,00 zł, w tym: 

1) dział 801 rozdział 80195 kwota 21.000,00 zł; 

2) dział 851 rozdział 85154 kwota 110.000,00 zł; 

3) dział 926 rozdział 92605 kwota 150.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1) dla Biblioteki Gminy i Miasta Pajęczno – 225.085,00 zł; 

2) dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu – 469.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniej-

szej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych pod-

legających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Pajęczno do: 

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych w zakresie wy-

datków na inwestycje i zakupy inwestycyjne z wyłączeniem przedsięwzięć objętych Wieloletnią Progno-

zą Finansową; 

2) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących jednostek w obrębie rozdziału z wyłączeniem wynagrodzeń i składek od nich nalicza-

nych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 893



§ 14. W zakresie wykonywania budżetu na 2015 rok upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Pajęczno 

do: 

1) zaciągania w roku 2015 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł; 

2) lokowania w trakcie roku budżetowego czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Wojciech Marchewka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 893



Załącznik nr 1  

do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 8 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

8 280,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 438 935,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 438 935,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000 000,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 
107 123,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

249 312,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 893



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
10 000,00 

750   Administracja publiczna 89 410,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 210,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

84 200,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

10,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 088,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
2 088,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 088,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 500,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

14 101 846,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 893



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 
12 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czyn-

ności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 572 265,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 386 865,45 

  0320 Podatek rolny 22 000,00 

  0330 Podatek leśny 34 800,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 117 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 599 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 400 000,00 

  0320 Podatek rolny 500 000,00 

  0330 Podatek leśny 36 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 250 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 210 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-

rządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1 380 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 893



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 080 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-

stwa 
7 538 381,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7 418 381,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 120 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 415 656,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 872 601,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 872 601,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 535 529,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 535 529,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 7 526,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 526,00 

801   Oświata i wychowanie 758 554,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 24 620,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 120,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

12 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 567,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 893



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
100 567,00 

 80104  Przedszkola 604 207,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 77 230,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

3 425,00 

  0830 Wpływy z usług 188 093,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 660,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
334 799,00 

 80110  Gimnazja 29 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

5 047,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 113,00 

851   Ochrona zdrowia 212 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 212 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 212 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 347 621,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

2 886 744,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 893



  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 839 394,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

21 600,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w cen-

trum integracji społecznej 

28 402,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 721,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
18 681,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 
34 209,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
34 209,00 

 85216  Zasiłki stałe 183 123,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
183 123,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 125 342,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

442,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
124 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 36 000,00 

 85295  Pozostała działalność 53 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 893



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
53 801,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
50 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 
260 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 260 000,00 

bieżące razem: 29 695 890,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 730 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 730 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
730 000,00 

majątkowe razem: 730 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 30 425 890,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 893



Załącznik nr 2  

do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na 

rzeczy osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

... 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodze-

nia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  Rolnictwo i łowiectwo 10 440,00 10 440,00 10 440,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 10440,00 10 440,00 10 440,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 1 084 910,69 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 910,69 864 910,69 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 524 910,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 910,69 524 910,69 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 560 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 115 100,00 115 100,00 115 100,00 0,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 105 100,00 105 100,00 105 100,00 0,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 211 000,00 111 000,00 111 000,00 1 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 71013 Prace geodezyjne i kartogra-

ficzne (nieinwestycyjne) 111 000,00 111 000,00 111 000,00 1 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71014 Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 3 868 605,00 3.868.605,00 3 672 

449,00 3 140 824,00 531 625,00 0,00 196 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 84 200,00 84 200,00 84 200,00 83 833,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 162 596,00 162 596,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 156 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 504 649,00 3 504 649,00 3 493 

889,00 3 024 691,00 469 198,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 87 160,00 87 160,00 58 360,00 32 300,00 26 060,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 
2 088,00 2 088,00 2 088,00 0,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 893



 75101 
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 088,00 2 088,00 2 088,00 0,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 629 923,00 97 923,00 88 123,00 33 923,00 54 200,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 628 423,00 96 423,00 86 623,00 33 923,00 52 700,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 
550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 13 851 680,00 13 051 

680,00 
12 925 

518,00 10 966 298,00 1 959 

220,00 21 000,00 105 162,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 5 788 107,00 5 788 107,00 5 710 

907,00 5 088 453,00 622 454,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 353 948,00 353 948,00 340 986,00 324 195,00 16 791,00 0,00 12 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 2 705 801,00 2 705 801,00 2 698 

801,00 2 278 329,00 420 472,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 4 373 677,00 3 573 677,00 3 565 

677,00 3 122 421,00 443 256,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 20 947,00 20 947,00 20 947,00 0,00 20 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 294 200,00 294 200,00 273 200,00 152 900,00 120 300,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 212 000,00 212 000,00 102 000,00 51 000,00 51 000,00 110 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmo-

wi 209 000,00 209 000,00 99 000,00 51 000,00 48 000,00 110 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 4 140 043,00 4 140 043,00 996 034,00 659 730,00 336 304,00 0,00 3 144 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 226 718,00 226 718,00 226 718,00 0,00 226 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 9 131,00 9 131,00 9 131,00 0,00 9 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciw-

działania przemocy w rodzinie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świad-

czenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 885 375,00 2 885 375,00 209 123,00 172 061,00 37 062,00 0,00 2 676 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

28 402,00 28 402,00 28 402,00 0,00 28 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
90 209,00 90 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 893



 85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 

i wychowawcze 124 800,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 349 372,00 349 372,00 344 472,00 324 059,00 20 413,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 178 235,00 178 235,00 174 188,00 163 610,00 10 578,00 0,00 4 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 103 801,00 103 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 614 146,00 614 146,00 614 146,00 582 974,00 31 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 612 897,00 612 897,00 612 897,00 582 974,00 29 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 1 249,00 1 249,00 1 249,00 0,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 548 788,00 2 429 788,00 2 421 

788,00 701 284,00 1 720 

504,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 

000,00 152 258,00 847 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 1 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 528 000,00 428 000,00 428 000,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 681 788,00 662 788,00 654 788,00 548 026,00 106 762,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 714 135,00 714 135,00 20 000,00 0,00 20 000,00 694 

135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 469 050,00 469 050,00 0,00 0,00 0,00 469 

050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 225 085,00 225 085,00 0,00 0,00 0,00 225 

085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 29 032 858,69 26 616 

948,00 
21 628 

686,00 16 137 033,00 5 491 

653,00 
975 

135,00 3 463 127,00 0,00 0,00 550 

000,00 
2 415 

910,69 2 415 910,69 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 893



Załącznik nr 3  

do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 864 910,69 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 524 910,69 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

524 910,69 

   

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ 1500 E Kalisko - 

Sulmierzyce - Pajęczno, odcinek od granicy Gminy Pajęczno 

- Siedlec 

524 910,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 340 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 

   
PRZEBUDOWA ULICY GÓRNEJ W PAJĘCZNIE WRAZ 

Z WODOCIĄGIEM 
340 000,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   

DOKUMENTACJA PRZYSZŁOŚCIOWA (Modernizacja 

amfiteatru w Parku 1000-lecia w P-nie, Budowa budynku 

socjalnego w Pajęcznie) 

100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 532 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 532 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 000,00 

   TERMOMODERNIZACJA OSP MAKOWISKA 532 000,00 

801   Oświata i wychowanie 800 000,00 

 80110  Gimnazja 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

   
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY PUBLICZNYM 

GIMNAZJUM W PAJĘCZNIE 
800 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA PARKU MIEJSKIEGO 

W PAJECZNIE I TERENU PRZYLEGŁEGO 
100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   PLAC ZABAW W PATRZYKOWIE 19 000,00 

  
Razem: 

2 415 910,69 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 893



Załącznik nr 4  

do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2015 ROK 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja § Plan 
1 2 3 4 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 393 031,76 

 Rozchody ogółem:  1 393 031,76 

 

 

Załącznik nr 5  
do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN FINANSOWY NA 2015 ROK SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  

MZK W PAJĘCZNIE 

 Stan środków obrotowych na początek roku 186 904,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 904,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 186 904,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 206 904,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 904,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 206 904,00 

 Przychody 5 452 493,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 471 608,00 

 90095  Pozostała działalność 1 976 108,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 31 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w energie elektryczną, gaz i wodę 933 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 933 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 047 885,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 047 885,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 471 608,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 150 000,00 

 90003  Oczyszczanie miasta i wsi 314 500,00 

 Koszty 5 432 493,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 432 493,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 5 432 493,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 893



Załącznik nr 6  

do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2015 ROK  

ZWIĄZANY Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan ogółem 

851   Ochrona zdrowia 212 000,00 

   w tym z dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 212 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 Wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 212 000,00 

bieżące razem: 212 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

ogółem: 212 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 893



Załącznik nr 6A  

do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2015 ROK ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W GMINIE PAJĘCZNO 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym:: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego:: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851   
Ochrona 

zdrowia 
212000 212000 102000 51000 51000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  
Zwalczanie 

narkomanii 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  

Przeciwdzia-

łanie 

alkoholi-

zmowi 

209000 209000 99000 51000 48000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 212000 212000 102000 51000 51000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 893



Załącznik nr 7  
do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2015 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE I MIASTU PAJĘCZNO Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 84 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 200,00 

  
201

0 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 
84 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 088,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 088,00 

  
201

0 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 
2 088,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

  
201

0 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 
1 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 849 557,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 839 394,00 

  
201

0 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 
2 839 394,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
9 721,00 

  
201

0 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 
9 721,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 442,00 

  
201

0 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 
442,00 

Razem: 2 937 345,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 893



Załącznik nr 7A  

do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2015 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE I MIASTU PAJĘCZNO Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 84200 84200 84200 83833 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84200 84200 84200 83833 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

2088 2088 2088 0 2088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa 

2088 2088 2088 0 2088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2849557 2849557 173467 159142 14325 0 2676090 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2839394 2839394 163704 159142 4562 0 2675690 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 893



 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

9721 9721 9721 0 9721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 442 442 42 0 42 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 2937345 2937345 261255 242975 18280 0 2676090 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 893



Załącznik nr 8  

do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2015 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ GMINY I MIASTA PAJĘCZNO 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
260 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  
069

0 
Wpływy z różnych opłat 260 000,00 

bieżące razem: 260 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 260 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 893



Załącznik nr 8A  

do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2015 ROK GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy finan-

sowane z udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

260.000 260.000 260.000 0 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  
Oczyszczanie 

miast i wsi 
165.000 165.000 165.000 0 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  
Pozostała 

działalność 
87000 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 260.000 260.000 260.000 0 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 893



Załącznik nr 9  
do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA PLANOWANE DO UZYSKANIA W 2015 ROKU PRZEZ GMINĘ  

I MIASTO PAJĘCZNO W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 148,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 148,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 148,00 

852   Pomoc społeczna 55 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

55 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimenta-

cyjnego 
55 000,00 

bieżące razem: 55 148,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 55 148,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 893



Załącznik nr 10  

do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO W ROKU 2015 

Dział  Rozdział  Treść  Kwota dotacji w zł  
   Podmiotowej  Przedmiotowej  Celowej  

1  2  3  4  5  6  

X  X  
Nazwa jednostki sektora finansów publicz-

nych  X  X  X  

921  92109  Miejsko Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  
469.050,00    

  

921  92116  Biblioteka Gminy i Miasta Pajęczno  
225.085,00    

  

X  X  
Nazwa jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  
X  X  

X  

926  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  
    

150.000,00  

801  80195  Zadania w zakresie kultury fizycznej  
    

21.000,00  

851  85154  Zadania w zakresie kultury fizycznej  
    

110.000,00  

600 60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczań-

skiego 
  

524.910,69 

  OGÓŁEM  
694.135,00  -   

805.910,69  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 893



Załącznik nr 11  

do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2015 ROK  

ZWIĄZANYCH Z GOSPODARKĄ ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE PAJĘCZNO 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

1 000 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 000 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 000 000,00 

bieżące razem: 1 000 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 1 000 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 893



Załącznik nr 11A  

do uchwały nr 9/II/14 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2015 ROK ZWIĄZANYCH Z GOSPODARKĄ ODPADAMI KOMUNALNYMI  

W GMINIE PAJĘCZNO 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 152 258,00 847 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 
1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 152 258,00 847 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 152 258,00 847 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 893


		2015-03-11T10:55:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




